

Kotimaisen elintarviketeollisuuden työpaikkojen säilymisen varmistaminen täytyy olla SDP:n linja entistä vahvemmin tulevaisuudessa.

Itä- Hakkilan Sosialidemokraatit ry:n puheenjohtajan Tarja Eklundin aloite.

Sosialidemokraattinen liike ei omassa työssään ole tarpeeksi huomionnut elintarvikealan työpaikkojen säilyttämistä.

Elintarviketeollisuus on viime vuosina keskittänyt toimintojaan ja ruokaa tuodaan yhä enemmän maan rajojen ulkopuolelta. Suomalainen elintarviketeollisuus työllistää suoraan tällä hetkellä noin 33 000 henkilöä. Elintarvikeala on suomen neljänneksi suurin teollisuudenala ja sen kautta työllistyy Suomessa välillisesti noin 300 000 henkilöä. Kotimaisia elintarvikealan työntekijöitä on viime vuosina valtiovallan taholta muistettu lähinnä kepillä, porkkanoita ei pahemmin ole jaettu. Tämä siitäkkin huolimatta, että kuluttajat me suomalaiset, olemme eri tutkimuksien mukaan sitä mieltä, että kotimaassa kotimaisista raaka-aineista valmistetut elintarvikkeet ovat lähes parasta, mitä tiedetään. Suomalaiset kuluttajat arvostavat lähellä tuotettua kotimaista ruokaa, ja tämä kotimaassa tehty ruoka totta kai myös työllistää kotimaassa.

SDP on tunnetusti työväestön puolustaja, työntekijöiden arkea ymmärtävä puolue. Huolestuttavaa on seurata puolueen kantoja esimerkiksi alv-linjauksissa ja välillisissä veroissa. Ruuan alv:n nostaminen vaikuttaa heti elintarvikealan työpaikkoihin Suomessa, samoin kuin paljon puhutut makeis- viina- ja sokeriverot.

Elintarviketyöntekijöiden kannalta makeisveron lisääminen on ikävä asia. Yritykset tehostavat tuotantoaan ja työpaikkoja vähennetään tuotteista saatavan katteen säilyttämiseksi. Halpatuotannon tuonti muualta Suomeen lisääntyy. Tätäkö halutaan?

Esitän puoluekokoukselle että,

SDP:n täytyy puolueena pystyä puhumaan entistä enemmän lähi- ja luomuruokatuotannon puolesta ja turvata kotimainen elintarviketyöllisyys jatkossa esimerkiksi laskemalla ruuan arvonlisäveroa entisestään. Lisäksi puolueen kuntapäätäjät täytyy puolueen osalta pystyä ohjeistamaan niin, että kunnallisessa päätöksenteossa tehtäessä kuntien julkisenruuan hankintoja ja kilpailutussuunnitelmia demarit toimivat kotimaisen elintarviketeollisuuden työpaikkojen säilyttämisen puolesta.

Tarja Eklund.